

Zastępca
Prezydenta Miasta Poznania

Or-II.0003.2.182.2012

041012 - 648

Poznań, 4 października 2012 r.

**Pani
Katarzyna Kretkowska
Wiceprzewodnicząca
Rady Miasta Poznania**

Odpowiadając na zapytanie Pani Przewodniczącej złożone podczas XXXVII sesji Rady Miasta Poznania w dniu 25 września 2012 r. w sprawie przeznaczenia i wykorzystania budynków po zlikwidowanych szkołach, uprzejmie informuję, co następuje:

- 1) Z dniem 31 sierpnia 2012 r. wygaszono trwały zarząd likwidowanemu Gimnazjum nr 62 położonemu przy ul. Janickiego 22 i ustanowiono z dniem 1 września 2012 r. trwały zarząd na rzecz Gimnazjum nr 63 przy ul. M. Drzymały 4/6. Uczniowie II i III klasy zlikwidowanego Gimnazjum nr 62 dokończą naukę w budynku przy ul. Janickiego jako uczniowie Gimnazjum nr 63 - zgodnie z deklaracją złożoną przez Prezydenta Miasta Poznania.
- 2) Z dniem 31 sierpnia 2012 r. wygaszono trwały zarząd rozwiązanemu Zespołowi Szkół Ogólnokształcących nr 9, położonemu na os. Wichrowe Wzgórze 111 i ustanowiono z dniem 1 września 2012 r. trwały zarząd na rzecz XX Liceum Ogólnokształcącego przy os. Wichrowe Wzgórze 111. Do budynku od września 2013r. planuje się przeniesienie Gimnazjum nr 9 z os. Kosmonautów. Do opuszczonych pomieszczeń po gimnazjum planuje się po modernizacji przeniesienie Przedszkola nr 175, któremu w sierpniu 2013 r. kończy się umowa najmu budynku od Spółdzielni Mieszkaniowej Winogrady.
- 3) Z dniem 31 sierpnia 2012 r. wygaszono trwały zarząd likwidowanemu Zespołowi Szkół Chemicznych położonemu przy ul. Starołęckiej 36 i powierzono z dniem 1 września 2012 r. przedmiotową nieruchomość Zarządowi Komunalnych Zasobów Lokalowych w Poznaniu, na podstawie Zarządzenia Nr 311/2005/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22.04.2005 r. w sprawie powierzania jednostkom miejskim nieruchomości będących w zasobie Miasta Poznania.

*Miasto know-how

- 4) Z uwagi na fakt, iż Gimnazjum nr 1 zostało włączone do Zespołu Szkół Odzieżowych przy ul. K. Wielkiego 17, wygaszono trwały zarząd w udziale przysługującym Gimnazjum nr 1 w stosunku do nieruchomości położonej przy ul. H. Cegielskiego 1 i ustanowiono trwały zarząd w udziale na rzecz Poznańskiej Szkoły Chóralnej Jerzego Kurczewskiego, która funkcjonuje na ww. nieruchomości. Dyrektor Szkoły Chóralnej zaadaptował 2 sale lekcyjne. Pozostałą część budynku, po uzyskaniu pozytywnej opinii Wydziału Oświaty oraz zgody Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, dyrektor wynajął na okres 10 lat Chrześcijańskiej Szkole im. Króla Dawida.
- 5) Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego zwrócił się z wnioskiem o wygaszenie trwałego zarządu w udziale mu przysługującym w stosunku do nieruchomości położonej przy ul. H. Cegielskiego 1 i przekazanie udziału w trwałym zarządzie Poznańskiej Szkole Chóralnej Jerzego Kurczewskiego, z uwagi na przeniesienie ww. Zespołu Szkół na os. Tysiąclecia 43. Opuszczony budynek przy ul. Cegielskiego zostanie zmodernizowany na potrzeby Liceum Ogólnokształcącego nr VIII. Zgodnie z przyjętym harmonogramem w październiku br. ogłoszony zostanie przetarg na wykonanie dokumentacji technicznej modernizacji. W chwili obecnej budynkiem administruje dyrektor Poznańskiej Szkoły Chóralnej. O zakresie modernizacji budynków przy ul. Cegielskiego na potrzeby VIII Liceum Ogólnokształcącego, informowałem Panią Przewodniczącą pismem z dnia 19 lipca 2012 r.

Z poważaniem

ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNAŃ
Dariusz Jaworski

